
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

Na publicação do Edital do Pregão Presencial nº 002/2018, visando a Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos,
Material Hospitalar, Odontológicos e Reagentes conforme condições e especificações constantes neste Edital e no Termo
de Referência, do dia 28/02/2018,

ONDE SE LÊ:

PREGÃO PRESENCIAL 002/2018.

LEIA - SE:

PREGÃO PRESENCIAL 001/2018.

Data de realização da sessão de processamento do pregão: 15/03/2018.

Ribeirãozinho - MT, 15/03/2018

Maria Auxiliadora Cardoso Souza - Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b9b13398

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:29:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




